
DECRETO Nº 162, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021. 
(NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM O COMITÊ DE ACOMPANHAMENTO, 

CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DA APLICAÇÃO DA LEI ALDIR BLANC, NA FORMA DO 

DISPOSTO NO ARTIGO 2º E INCISOS DO DECRETO Nº 161, DE 28 DE OUTUBRO DE 2021). 

 

 

GEZIEL PEREIRA LIMA, Prefeito 

Municipal da cidade de Mineiros do Tietê, 

no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

 

DECRETA: 

 

    Artigo 1º - Ficam nomeados para comporem o Comitê de 

Acompanhamento, Controle e Fiscalização da Aplicação da Lei Aldir Blanc, os 

seguintes membros:  

 

CÁSSIA ROSANA SERRUTTI, RG. 30.165.702-6 

   

   HÉRICA PRISCILA SANTORI, RG. 49.196.888-7 

  

DANIELLE CRISTINA SOFFNER, RG. 34.855.763-2 

    

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 

    Mineiros do Tietê, 28 de outubro de 2021. 

                        

 

                                       GEZIEL PEREIRA LIMA 

                       Prefeito Municipal 

 

 

Registrado, publicado e afixado no local de costume  

Na data supra. 


